
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Pardubický
konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 877
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 877
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 410 092
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 167 612
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 167 532
Celkový počet platných hlasů 166 090

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michaela Matoušková 9591 141
Hana Štěpánová 6972 261
Jiří Hájek 2783 359
Oldřich Koblížek 3564 462

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 11
ODS a TOP 09

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michal Kortyš 1 6201 158
Jiří Skalický 1 4722 466
Ladislav Valtr 9763 250
Alexandr Krejčíř 4784 360
Magda Křivanová 5975 554
Petra Šimečková 2976 648
Pavel Čížek 4187 754
Michal Sláma 7718 834

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 17
Koalice pro Pardubický kraj

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Roman Línek 3 5611 156
Pavel Šotola 2 2462 449
David Šimek 1 4063 243
René Živný 1 3164 346
Petr Řezníček 1 2825 1069
Radomil Kašpar 1 2106 855

Strana 1 z 14



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Magdaléna Peterková 8357 562

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Daniel Lebduška 9401 131
Filip Mezera 4792 238
Andrej Ramašeuski 2683 350
Libuše Vévodová 4324 463
Jiří Ducháček 2515 551
Lenka Španihelová 5356 636
Andrea Linhartová 1057 744

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Netolický 6 7771 138
Petr Fiala 1 8742 551
Radko Martínek 1 8373 1464
Miroslav Krčil 1 3934 245
Josef Bidmon 1 0235 361
Vladimír Ninger 6216 456
Pavel Havíř 5747 665
Josef Kozel 4388 746

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Kolovratník 2 9361 145
Pavel Štefka 7462 250
František Pilný 1 1543 343
Oldřich Jedlička 6314 453
Robert Klčo 3255 550
Jan Procházka 2166 640
Lukáš Malina 1887 742
Milan Chvojka 5258 854
David Švec 4339 950
Jiří Rejda 46510 1039
Jan Hrabal 20611 1137

Strana 2 z 14



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

David Šimek 4701 541
Martin Staněk 3422 656
Tomáš Dubský 5883 747
Renata Šedová 2214 855
Martin Paur 935 956
Jan Křivka 2296 1052
Zuzana Tvrzníková 2587 1158
Petr Zikmund 858 1269
Alice Paurová 939 1350
Jan Vavřín 23610 1443
Zdeněk Kočí 9911 1558
Jiří Kotyk 14212 1673
Martin Hejkrlík 9513 1748
Petr Schmied 12014 1852
Miloslav Cindr 4615 1946
Jaromír Kánský 9116 2060
Tomáš Bolek 14217 2150
Pavol Šalamon 13018 2245
Josef Škeřík 15819 2364
Pavel Kohout 14920 2452
Jan Jirsák 5421 2561
Lenka Ševčíková 16522 2649
Miloš Vlasák 12723 2756
Bohuslava Čepová 8024 2856
Karel Kouřil 8925 2948
Ivan Moravec 16826 3059
Luboš Šplíchal 14427 3153
Marcel Lesák 9928 3256
Pavel Vacek 5829 3357
Daniel Dejdar 21530 3448
Jan Maršík 7831 3525
Pavel Matys 6132 3649
Jan Volný 2933 3753
Matěj Doležal 22134 3823
Ladislav Štěpánek 10035 3961
Jan Hojsák 3236 4023
Ladislav Mlateček 8237 4171
Zdeněk Mlynář 5538 4228
Jaroslava Píšová 5039 4362
Jaromír Pražan 6240 4469
Petra Vrbatová 5141 4546
Pavel Eliáš 16342 4646
Michal Borovec 3743 4731
Petr Andrle 4844 4860

Strana 3 z 14



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Václav Fišer 6945 4948
František Bartoš 21746 5051

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 11
ODS a TOP 09

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Krejza 4331 958
Jan Čechlovský 3892 1045
Martin Milata 1973 1144
Michal Pilař 4354 1234
Jaroslav Martinů 1 0785 1361
Jiří Hrabčuk 836 1448
Jiří Dytrt 4107 1550
Vít Steklý 5008 1629
Irena Burešová 3369 1763
David Novák 44110 1854
Lukáš Blažek 13111 1935
Jana Hrubá 9312 2044
Matouš Pořický 27613 2145
Ladislav Báča 17814 2245
Miloslav Parolek 13315 2351
Josef Kuběnka 18216 2470
Soňa Mužíková 12917 2558
Miloš Mička 24118 2663
Petr Kotýnek 7119 2757
Jiří Nezval 10120 2859
Harald Čadílek 32721 2955
Josef Kopecký 17622 3040
Jiří Řezníček 21723 3164
Jaroslav Kňava 13324 3265
Jan Švadlenka 14825 3338
Martin Kozáček 37826 3450
Martin Jareš 18927 3543
Stanislav Hlavatý 8028 3655
Stanislav Šťastný 13629 3742
Josef Štěpanovský 13330 3843
Pavel Charvát 13031 3956
Lukáš Boháč 11832 4040
Vladislava Michalová 25533 4143
Tomáš Nešetřil 11534 4231
Petr Krátký 15835 4349
David Urbánek 8336 4447
Ivo Toman 11437 4554
Josef Zavoral 18138 4641
Pavel Svoboda 8239 4755
Ivan Drdaj 4440 4855

Strana 4 z 14



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lukáš Novák 13641 4939
Erik Jahnický 13242 5036

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 17
Koalice pro Pardubický kraj

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Hájek 6301 653
Ivan Jeník 8062 758
František Jiraský 3933 951
Ondřej Výborný 9644 1140
Věra Uhlířová 1245 1260
Dušan Pávek 4126 1341
Alena Jílková 5147 1425
Eva Šmeralová 3328 1544
Radim Vetchý 3339 1644
Jana Skalická 44010 1760
Miroslav Ludwig 42811 1864
Tomáš Židek 58412 1939
Veronika Pešinová 26413 2036
Martin Voleský 31014 2129
Jan Neudert 30815 2246
Petr Šilar 99116 2364
Vít Ulrych 44117 2447
Iveta Krebsová 17218 2529
David Šafář 43519 2648
Petr Schejbal 16120 2755
Jiřina Jirešová 14321 2867
Zdeněk Mikšovský 21222 2937
Jiří Pomikálek 39623 3053
Magda Kokulová 13224 3152
Tereza Všetečková 24425 3238
Petr Čada 46326 3355
Martin Beran 30827 3437
Pavel Bezděk 18128 3549
Marie Hubálková 35129 3654
Pavel Petr 16930 3742
Iva Doležalová 12431 3850
Šárka Trunečková 29532 3950
Zdenka Kumstýřová 21033 4051
Dušan Ehmig 18534 4147
Tomáš Plavec 19535 4268
Jitka Moskvová 13936 4345
Lenka Gotthardová 21637 4456
Tomáš Pelikán 16138 4545
František Weisbauer 8239 4657
Dana Hubálková 23540 4753

Strana 5 z 14



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Netolický 25541 4838
Petr Krejcar 8142 4957
Pavlína Parchanská 8943 5040

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 19
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Lainz 2681 843
Matěj Karas 4582 931
Vladek Vácha 793 1040
David Marhold 2664 1123
Jiří Krátký 1995 1265
Lucie Procházková 3486 1335
Dominik Bečka 1077 1429
Martin Saifrt 1488 1535
Ondřej Karas 1329 1636
Aleš Nunvář 26210 1741
Jiří Jansa 12511 1835
Ondřej Češík 6112 1935
Marcel Palatáš 11713 2033
Sára Zavřelová 13914 2128
Zdeněk Kubala 8415 2234
Emanuel Žďárský 17416 2363
Jiří Hruška 5617 2457
Jan Moravec 9318 2537
Martin Sedlák 8519 2642
Martin Herman 6220 2738
Jan Bednář 12121 2827
Oldřich Vodehnal 11622 2933
Zdeněk Brejša 3423 3048
Martin Vít 7124 3149
Jiří Kohoutek 3125 3230
Zbyněk Ruda 6726 3338
Jaroslav Klimeš 2427 3459
Richard Pavlík 3628 3566
Vít Hořeňovský 9929 3626
Tomáš Kolomý 8630 3745
Ondřej Hapala 13431 3826
Roman Sahula 4332 3945
Anna Gudrun Vavrečková 9833 4029
Tomáš Grosskopf 15634 4138
Josef Horák 5735 4234
Filip Vařecha 9536 4334
Karsten Sachs 5037 4439
Karel Macek 5238 4539
Jan Hrubeš 11039 4625

Strana 6 z 14



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jitka Bidlová 13940 4742
Ivana Böhmová 19741 4833
Pavel Štěpánek 11342 4935
Stanislav Klát 12643 5024

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lenka Pařízková 4271 858
Bohumil Bernášek 5402 967
Alena Šírová 4183 1052
Josef Hájek 7724 1151
Václav Kubín 4815 1258
Jan Stránský 6106 1342
Jan Macháček 3097 1542
Václav Roček 758 1668
Lenka Tlustá 3399 1745
Ladislava Kratochvílová 23110 1847
Václav Kroutil 41311 1952
Marcel Vojtěch 14212 2046
Vítězslav Podivínský 24213 2163
Jiří Preclík 37014 2242
Jan Chvojka 41415 2339
Helena Škuligová 21216 2450
Iva Dostálová 23517 2549
Milan Šedaj 23118 2662
Jan Ptáček 15319 2743
Petr Helekal 41620 2849
Ilona Severová 48421 2957
Dalibor Šebek 25622 3048
Miroslav Kubín 20023 3132
Petra Doubravová 22824 3244
Radomil Horníček 23725 3349
Igor Paar 71726 3447
Renata Petružálková 11127 3552
Jan Soural 18728 3656
Jan Pejcha 27229 3751
Luděk Skalický 36730 3838
Ladislav Effenberk 13231 3964
Kamil Pavliš 12532 4043
Ladislav Šafr 9233 4166
Roman Studený 31934 4248
Slavomír Meduna 3935 4360
Jiří Rozinek 10036 4467
Petr Novotný 8637 4564
Stanislava Fišerová 10638 4646

Strana 7 z 14



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miloš Smola 18439 4751
Jindřiška Klaudová 8140 4852
Petr Škvařil 11941 4955
Daniel Stach 50142 5040

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 50
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lenka Jurenová 4221 1255
Robert Pavlačič 2472 1345
Zděnka Šebková 3133 1453
Martin Charvát 9904 1547
Dušan Salfický 5695 1648
Stanislav Ešner 506 1763
Iva Novotná 1747 1858
Lenka Bártová 1688 1967
Ivana Dolečková 2519 2059
Marie Schillerová 15310 2157
Kateřina Šilcová 23411 2244
Roman Hřebík 14612 2349
Jaroslava Sedláková 12613 2467
Radek Hejný 38314 2554
Martin Valouch 6115 2631
Vojtěch Kodytek 11416 2768
Daniel Vodák 19717 2830
Radim Totušek 21318 2945
Filip Petr 16619 3043
Miroslav Pavlata 13120 3148
Eliška Hrubá 24721 3222
Eva Kleprlíková 19622 3354
Vladimír Slivinský 7323 3433
Karolína Štefková 8724 3545
Miroslav Kis 2525 3630
Milada Fuchsová 9626 3760
Milan Zavadil 4127 3844
Jiří Havrda 16528 3931
Jiří Rozsypal 5029 4066
Karel Krulík 6230 4167
Pavel Pinkas 10131 4252
Pavel Kožíšek 14732 4346
František Dittrich 5633 4460
Oldřich Strnad 16234 4568
Josef Dokoupil 7035 4666
Jiří Kalvoda 7836 4755
Eduard Mengr 3037 4872
Lubomír Hrstka 5038 4947

Strana 8 z 14



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

David Kasal 58139 5051

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

20:59 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Jaroslav Folprecht

Ing. Veronika Tichá

Mgr. Olga Dašková

Strana 9 z 14



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Pardubický

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,475 796
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 7,907 13 135
Trikolóra hnutí občanů a Strana soukromníků České republiky 2,688 4 452
ODS a TOP 09 14,1011 23 434
Strana zelených 0,7013 1 169
VÝCHODOČEŠI 2,4115 4 014
Svoboda a přímá demokracie (SPD) 4,8516 8 063
Koalice pro Pardubický kraj 13,4117 22 280
Česká pirátská strana 12,6819 21 074
Moravané, pro zachování Moravy se při sčítání lidu 2021 opět přihlasme k
moravské národnosti

0,0522 99

3PK - Pro prosperující Pardubický kraj 14,7630 24 529
Zdraví Sport Prosperita 0,5234 868
Dělnická strana sociální spravedlnosti - STOP KRIMIGRANTŮM! 0,2536 428
ANO 2011 19,6150 32 585
Komunistická strana Čech a Moravy 4,0163 6 674
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,1067 167

ROZUMNÍ - Petr Hannig - za spravedlnost a životní jistoty 0,3282 533
Mladí pro Pardubický kraj 1,0783 1 790

Strana 10 z 14



20:59 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Jaroslav Folprecht

Ing. Veronika Tichá

Mgr. Olga Dašková

Strana 11 z 14



Příloha č. 2

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Pardubický

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ7
ODS a TOP 0911
Koalice pro Pardubický kraj17
Česká pirátská strana19
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj30
ANO 201150

20:59 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Jaroslav Folprecht

Ing. Veronika Tichá

Mgr. Olga Dašková

Strana 12 z 14



Příloha č. 3

konaných ve dnech 2. a 3. 10. 2020

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Pardubický

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 5022 947,19
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj2 3017 273,95
ODS a TOP 093 1116 502,82
ANO 20114 5016 292,50
Koalice pro Pardubický kraj5 1715 690,15
Česká pirátská strana6 1914 840,85
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj7 3012 264,50
ODS a TOP 098 1111 717,00
Koalice pro Pardubický kraj9 1711 140,00
ANO 201110 5010 861,67
Česká pirátská strana11 1910 537,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ12 79 250,00
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj13 308 176,34
ANO 201114 508 146,25
ODS a TOP 0915 117 811,34
Koalice pro Pardubický kraj16 177 426,67
Česká pirátská strana17 197 024,67
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ18 76 567,50
ANO 201119 506 517,00
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj20 306 132,25
ODS a TOP 0921 115 858,50
Koalice pro Pardubický kraj22 175 570,00
ANO 201123 505 430,84
Česká pirátská strana24 195 268,50
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj25 304 905,80
ODS a TOP 0926 114 686,80
ANO 201127 504 655,00
Koalice pro Pardubický kraj28 174 456,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ29 74 378,34
Česká pirátská strana30 194 214,80
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj31 304 088,17
ANO 201132 504 073,13
ODS a TOP 0933 113 905,67
Koalice pro Pardubický kraj34 173 713,34
ANO 201135 503 620,56

Strana 13 z 14



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Česká pirátská strana36 193 512,34
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj37 303 504,15
ODS a TOP 0938 113 347,72
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ39 73 283,75
ANO 201140 503 258,50
Koalice pro Pardubický kraj41 173 182,86
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj42 303 066,13
Česká pirátská strana43 193 010,58
ANO 201144 502 962,28
ODS a TOP 0945 112 929,25

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 8,897 4
ODS a TOP 09 17,7811 8
Koalice pro Pardubický kraj 15,5617 7
Česká pirátská strana 15,5619 7
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj 17,7830 8
ANO 2011 24,4450 11

20:59 hod., 03.10.2020

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Jaroslav Folprecht

Ing. Veronika Tichá

Mgr. Olga Dašková

Strana 14 z 14


